
D o l o ž k a  
 

ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon č. 128/2000 Sb.“)  

 

Město Lysá nad Labem  

se sídlem Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem,  

které zastupuje Ing. Karel Otava, starosta města  

IČO: 00239402  

(dále jen „město“)  

 

potvrzuje,  

že rada města Lysá nad Labem schválila dne 22. 6. 2021, usnesením č. 343 uzavření příkazní smlouvy na 

zajištění technického dozoru stavebníka a činnosti koordinátora BOZP při realizaci stavby „Rekonstrukce 

historické části radnice, Lysá nad Labem“. 

  

Dále potvrzuje, že ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., byly splněny všechny podmínky, 

které zákon č. 128/2000 Sb. vyžaduje pro platnost tohoto právního úkonu.  

Tato doložka je nedílnou součástí příkazní smlouvy č.  2021-0257/OMI. 

 
V Lysé nad Labem dne viz elektronický podpis 

 

 

 

 
       

         Ing. Karel Otava  

         starosta města  




